CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS ”

Recinde NE
93 "08 + AM

Pouso Alegre/MG, 28 de agosto de 2024. MQualam Pee

Ofício Nº 211/2024

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições
analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária realizada no dia 27 de agosto de 2024, sendo:

INDICAÇÕES:

Vereador Dr. Edson: - Nº 1362/2024 - Nº 1363/2024 - Nº 1364/2024 - Nº 1366/2024 - Nº 1367/2024 -

Nº 1368/2024.

Vereador Ely da Autopeças: - Nº 1365/2024.

Vereador Miguel Júnior Tomatinho: - Nº 1369/2024 - Nº 1370/2024 - Nº 1371/2024.

Sendo só o que se me apresentapara o momento, valho-me do ensejo para
expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Respeitosamente,

Luiz Guil erm ibeiro da Cruz

Analise slativo

A Sua Excelência o Senhor
José Dimas da Silva Fonseca
Prefeito Municipal
Pouso Alegre/MGO mao